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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Konkurs l’Oréal – UNESCO 2013

Informujemy, że 30 maja 2012 r. upływa termin nadsyłania zgłoszeń do konkursu l'Oréal -
UNESCO 2013 w dziedzinie nauk fizycznych skierowanego do kobiet naukowców. Nagroda
w wysokości 100 tys. USD przyznana zostanie 5 finalistkom z pięciu regionów świata.

 Od 1998 roku program Partnerstwo dla Kobiety w Nauce (For Women in Science partnership)
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rozszerza swoją działalność. Do tej pory nagrodami L'ORÉAL-UNESCO zostały wyróżnione 72
wybitne kobiety mające znaczące osiągnięcia i duży dorobek naukowy. Międzynarodowe stypendia
zostały przyznane 180 wyróżniającym się młodym kobietom, prowadzącym badania związane
z przygotowaniem pracy doktorskiej lub rozprawy habilitacyjnej.

Źródło: www.agh.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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